

**INS Forsikringsagentur  
A/S**  
Hovedvejen 1  
2600 Glostrup  
CVR-nr. 38311654

**Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2018

**Dirigent**

---

Navn: Lars Christian Dybkjær

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

INS Forsikringsagentur A/S  
Hovedvejen 1  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 38311654  
Hjemsted: Glostrup  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Kenneth Keller Hansen, Bestyrelsesformand  
Martin Houland Manscher  
Carsten Ringius Jørgensen  
Dennis Landbo Nielsen

### Direktion

Dennis Landbo Nielsen, Direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive forsikringsagenturvirksomhed inden for automobilbranchen og hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

#### Markedet

Markedet for salg af bilforsikringer har udviklet sig positivt i takt med den samlede udvikling i bilsalget. Det er siden opstarten i april, lykkedes at opbygge en portefølje med 4.450 aktive policer.

#### Økonomisk udvikling

Driften i 2017 har resulteret i et underskud på 393 tkr. , hvilket er som forventet

Der planlægges en kapitalforhøjelse i 1. kvartal 2018 for at reetablere egenkapitalen og dække et forventet mindre underskud i 2018.

#### Forventet udvikling

Det er ledelsens forventning at markedet for salg af biler vil være uændret på et fortsat højt niveau i 2018 og det forventes at opbygningen af forsikringsporteføljen vil fortsætte med samme hastighed.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(483.601)</b>
Andre finansielle omkostninger		(3.669)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(487.270)</b>
Skat af årets resultat		94.769
<b>Årets resultat</b>		<b>(392.501)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(392.501)
		<b>(392.501)</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat		94.769
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>94.769</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>94.769</b>
Andre tilgodehavender		1.048.360
Periodeafgrænsningsposter		21.911
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.070.271</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>515.420</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.585.691</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.680.460</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(392.501)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>107.499</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		900
Gæld til tilknyttede virksomheder		120.000
Anden gæld		<u>1.452.061</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.572.961</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.572.961</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.680.460</u></b>
Eventualforpligtelser	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2	

**Egenkapitalopgørelse for 2017**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	(392.501)	(392.501)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(392.501)</b>	<b>107.499</b>

## Noter

### 1. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Interdan Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom, fra og med regnskabsåret 2017 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
